PAGE
2

	ҚАЗАҚСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ҮКІМЕТІНІҢ

[image: image1.emf]

ҚАУЛЫСЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН

2011 жылғы  «21»  желтоқсандағы                 Астана, Үкімет Үйі                     от «21»  декабря  2011 года

№ 1570                                                                                                                         № 1570
Об утверждении Типовых правил документирования и управления документацией в государственных и негосударственных организациях

В соответствии со статьей 18 Закона Республики Казахстан от 22 декабря 1998 года «О Национальном архивном фонде и архивах» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Типовые правила документирования и управления документацией в государственных и негосударственных организациях.

2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования.

Премьер-Министр

        Республики Казахстан

    К. Масимов